Администрация
Курно-Липовского сельского поселения

Ростовская область

Тарасовский район

________________________________________________________

Распоряжение
01.02.2016г                                       №2
     х. Мартыновка

Об утверждении срока выплаты
заработной платы в администрации

Курно-Липовского сельского поселения

1. Утвердить срок выплаты заработной платы в администрации Курно-Липовского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Распоряжение №42 от 26.06.2013г «Об утверждении срока выплаты заработной платы в администрации Курно-Липовского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения

Галиев Р.А.
Приложение №1

к распоряжению администрации
Курно-Липовского сельского поселения

№2   от 01.02.2016г

	Дата выплаты

	Заработной платы
	аванса

	Администрация Курно-Липовского сельского поселения
	5
(если число попадает на выходной, то выплатить в рабочий день ранее указанной даты)
	20

(если число попадает на выходной, то выплатить в рабочий день ранее указанной даты)

Глава Курно-Липовского

сельского поселения

Галиев Р.А.